PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 29/02/2024 – Quinta-feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário
Número do

RG
Cargo/Função - Descrição

13:30h

ERIKA VALDELICE FERNANDES  37.143.241-8
PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

DJANIRA MARIA DA SILVA  35.773.196-7
PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

RAQUEL FERNANDES DE OLIVEIRA  46.357.344-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

14:00h

BRENDA KRAUS MARIANO SILVA VIEIRA  56.986.142-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS
SANTOS  32.931.096-3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

RACHEL APARECIDA PEREIRA  28.113.775-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

GABRIELA BERTASSE  49.780.102-4
PROFESSOR DE DISCIPLINA
ESPECÍFICA - PDE - EDUCAÇÃO FÍSICA

ELAINE PRISCILA DEOLINDO  22.468.086-9
PROFESSOR DE DISCIPLINA
ESPECÍFICA - PDE - LÍNGUA INGLESA

ELIETE CIRILO CONSENTINO  18.802.497-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - GEOGRAFIA

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 28 de fevereiro de 2024.
Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 29/02/2024 – Quinta-feira.
HORÁRIO: ÀS 14:30H.
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome do Funcionário
Número do

RG
Cargo/Função - Descrição

ERIKA VALDELICE FERNANDES  37.143.241-8
PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA
- PAEB

DJANIRA MARIA DA SILVA  35.773.196-7
PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA
- PAEB

RAQUEL FERNANDES DE OLIVEIRA  46.357.344-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I -
EDUCAÇÃO INFANTIL

BRENDA KRAUS MARIANO SILVA VIEIRA  56.986.142-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I -
ENSINO FUNDAMENTAL

DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS SANTOS  32.931.096-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I -
ENSINO FUNDAMENTAL

RACHEL APARECIDA PEREIRA  28.113.775-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I -
ENSINO FUNDAMENTAL

GABRIELA BERTASSE  49.780.102-4
PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECÍFICA -
PDE - EDUCAÇÃO FÍSICA

ELAINE PRISCILA DEOLINDO  22.468.086-9
PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECÍFICA -
PDE - LÍNGUA INGLESA

ELIETE CIRILO CONSENTINO  18.802.497-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II
- GEOGRAFIA

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição de classes e/ou aulas,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e
horário indicado.

Cajamar, 28 de fevereiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação